
10. mai kl 0800—0900 SNFs frokostmøte, Stjørdal sentrum, detaljplan Husbyjordet og  

”en stol nærmere opplevelsen” orientering om kulturhusprosjektet 

RICA Hell Hotell 

10. mai kl 1000—1200 Automatisert ”Speed Dating” med kompetansemiljøene Rosenborg Arena 

13. mai kl  0830—1415 Lederforum, møte bl.a. Stein Lier-Hansen fra Norsk Industri Proneo, Verdal 

Giske til angrep på formueskatten 
Næringsminister Trond Giske er trygg på at formueskat-

ten vil bli fjernet eller endret kraftig. Men dette vil ikke 

skje i denne stortingsperioden, erkjenner han 

- det er krevende å fjerne mange milliarder fra et stats-

budsjett når det er mange gode formål som trenger 

penger. Næringsministeren fikk tilhørerne til å spisse 

ørene da han under årskonferansen til Norsk Industri i 

Oslo tirsdag  slo fast at  formueskatten kommer til å 

forsvinne. Han har også tidligere tatt til orde for å fjer-

ne formueskatten.  (NTB) 

- Det er til syvende og sist helt ulogisk i lengden å be-

skatte ulike formues- og eiendomsobjekter på veldig 

ulik måte, i hvert fall er det veldig ulogisk å beskatte 

passiv eiendom sterkere enn produksjonsmidler. Det er 

ikke bra for et land sa han videre. 

 

Positive signaler 

Administrerende direktør Stein Lier-Hansen i Norsk 

Industri er begeistret for signalene fra Giske. - Vi forstår 

at det kan være vanskelig å gjøre raske grep, men vi er 

imponert over initiativet som Trond Giske nå har tatt, 

sier han. 

 

Vi håper at en endring av beskatningen også kan være 

et tema som engasjerer også i kommunevalgkampen.  

SNF inviterer seg nå inn til alle partiene i Stjørdal for en 

dialog om dette og andre mer lokale tema. 

Dårlig produktivitet blant entreprenørene  
Produktiviteten blant norske entreprenører 

har falt drastisk de siste åra. 

Faktisk så mye som 25 prosent i løpet av ti 

år. Årsaken er at selskapene ikke tar seg tid 

nok til planlegging, i følge konserndirektør 

Johan Arnt Vatnan i Skanska. 

 

Meningsløs konkurranse om forskningsmidler  
Det sløses bort enorme ressurser til utforming av kon-

kurransegrunnlag og søknader til forskningsmidler her i 

landet. Måten konkurransen har utviklet seg på er både 

meningsløs og tragikomisk. Det mener instituttsjef 

Hilde Lorentzen ved Norsk institutt for by- og region-

forskning  

 

På grønn veg med EV Power 

I samarbeid med grynder Gøran Vollan og Proneo har 

NTE opprettet selskapet EV Power AS, som skal levere 

elektriske ladesystemer for parkeringshus og parke-

ringsplasser. Selskapet vil nå prøve å komme seg inn på 

"Green Highway" mellom Trondheim og Sundsvall. 

 

Interessert i Stjørdal`n?  

Ta en titt på  

www.visitstjordal.no 

Cavotec med  nytt bygg på Gevingåsen. 
Bedriften disponerte tidligere 700 

kvm på Tangen. Nå opplever de 55 

ansatte en ny verden på 2.900 

skreddersydde kvm. Hovedentre-

prenør har vært  Teknobygg Entre-

prenør  og kontraktsummen  på 37 

millioner. Arkitekter har vært  Stjørdalsfirmaet Arkideco. 

70% av energibehovet dekkes av geovarme gjennom 11 

brønner i forkant av bygget mned til 230 meter. VI 

gratulerer med flott nybygg med flott utsikt!  
 

Råkvågutstillinga 
Brit Blæstervold er invitert som billedkunstner til Råkvå-

gutstilling I sommer, og deltar med 9 akrylbilder 

 

Ny partner i Jobzone 

Magdalena Ågren er ny partner i Jobzone. 

Hun har  flere års erfaring fra bemannings-

bransjen innenfor bygg og anlegg er opp-

rinnelig svensk, men er nå Trondheimer. 
Hun har et stort nettverk og snakker 
bl.a. flytende polsk.  

 
Ukas sitat: 
”Holdninger og veier må bli bedre”   
  Fra leder i T-A om trafikkulykker 
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Nytt fra næringslivet 

Aktivitetskalender 

år i næringslivets tjeneste 

www.stjordalinfo.com 
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